
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 I   сесія    VII   скликання  
(5-е позачергове пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
04 лютого 2016 року   м. Ужгород    № 84 
 
Про доповнення  до рішення І сесії  
міської ради VII скликання 23.12.15р. №41 
 
 Керуючись статтями 25, 26 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні"  
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

Доповнити рішення І сесії міської ради VII скликання 23.12.2015р. № 41 
"Про Програму додаткових гарантій соціального захисту громадян у 2016 
році", а саме: 

1. Доповнити розділ І Загальних положень додатку 1 до рішення після 
слів «Програма розроблена на підставі» наступними словами: «листа 
управління охорони здоров’я Закарпатської обласної державної адміністрації 
від 09.12.15 № 1723/05-3, ст. 8 Закону України «Про поховання та похоронну 
діяльність», наказом від 25.10.11 № 102,685,692 «Про затвердження Порядку 
взаємодії між органами внутрішніх справ, закладами охорони здоров'я та 
органами прокуратури України при встановленні факту смерті людини».  

2. Доповнити пункт 5 розділу V Основні заходи Програми додатку 1 до 
рішення після слів «інших категорій із числа безробітних громадян» 
наступними словами: «та перевезення тіл померлих мешканців міста 
Ужгорода до моргу». 

3. Доповнити  додаток 2 до рішення пунктом  9 згідно з додатком. 
        4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Білака О.П. 
 
 
 
Міський голова                                                                                      Б. Андріїв 



 

      Додаток                                        
                                                                               до рішення  _1_ сесії   
                                                                               міської ради _5 скликання   

    04.02.2016 №_84_ 
 
 
 

РОЗРАХУНОК 
потреби коштів для реалізації  

Програми додаткових гарантій соціального захисту  
громадян на 2016 рік. 

 
 
№ 
з/п 

Зміст Сума  
(тис. грн.) 

9. Перевезення тіл померлих мешканців міста Ужгорода до моргу 191,5  
  

Разом: 
 

191,5 

 

 
Секретар ради                                                                                 А. Сушко 
 


